» : SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C V. SCNOOB

CERTIFICADO DE CALIDAD. DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/01/12 14:08:37

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE T
PEDIDO: 008297 CONTRA 12217 REMISICN: 0037007-1
PRODUCTO: CANAT: 67{LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADC DE ACERO ASTM -E/AJGM-%

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AG/94 EMBARQUE: TRANSPBETES MENDOZA /
PESQO TEORICO(KG/MT) :12.202 LONGITUD (Mts) * 12.20 TERMINADO: /

ANALISIS QUIMICOS:

394548 .0180  .0300 ,0100  .2000 .3100 .0230 .2500 .1100 .0800 .0020 .7200  .001D
394551 .0170  .0300 .0190  .1800  .2600  ,0320 .3000 .1300 .1000 .0020  .7500 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ CHARPY CHARPY CHARFY
COLADA - ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH - V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) (PST/MPA) (2m) JCOULES LB-PIE KG-MT
394548 52,620 74,678 26
394551 51,750 73,525 27

ATADOS DE LA COLADA

394548  TMAO2626 TMA02627 ‘TMA02628 TMA02629 TMA02630 TMAC2631 TMA02632 TMAJ2633
394551 TMAG2618 TMA02619 TMA02634 TMAD2635 TMA02636 TMAC2638 TMA02635 TMA(D2640

THMAD2689
394551 Y
i




